
CHORWACJA - Medjugorie 
w terminie od 23 września do 1 października 2023 r. 

 

DZIEŃ 1: 
Msza Święta w godzinach wczesnoporannychPrzejazd do miejscowości 
Drvenik – zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
DNI 2-5: 
- pobyt w miejscowości Drvenik 
- wypoczynek nad Morzem Adriatyckim 
- rejs statkiem na wyspę Brać lub Hvar, fish-picnik - fakultatywnie 
- wycieczki lokalne - fakultatywnie 
 
DZIEŃ 5: 
- przejazd do Medjugorie w godzinach wieczornych; zakwaterowanie, 
obiadokolacja. 
 
DNI 5-7 
- codzienne uczestnictwo w wieczornym nabożeństwie międzynarodowym 
(Różaniec, Msza Święta, Koronka Pokoju, Modlitwa o uzdrowienie duszy 
i ciała, Adoracja Najświętszego Sakramentu) 
- wspólne wyjście na Górę Krizevac 
- wspólne wyjście na Górę Podbrdo 
- wyjazd nad Wodospady 
- wycieczka do Mostaru – fakultatywnie 
 
DZIEŃ 8: 
- wyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych 
 
DZIEŃ 9: 
- Przyjazd do Polski w godzinach porannych 
 
Koszt: 950 zł plus 290 euro 
 
Cena zawiera: 
opiekę duszpasterską, przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie 
NNW i KL, opiekę wykwalifikowanego pilota, 4 obiadokolacje i 4 
śniadania i 4 noclegi w Chorwacji, 3 obiadokolacje, 3 śniadania i 3 noclegi 
w centrum Medjugorie (pokoje 2,3 i 4-osobowe), obowiązkową składkę 
do TFG i TFP. 
 
Cena nie zawiera: 
Rejsu statkiem (30 euro), wycieczki do Mostaru (10 euro), posiłku 
podczas podróży (dla chętnych) 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA 

Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał swych uczniów: 
«Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?» 

A oni odpowiedzieli: «Jedni za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze 
inni za Jeremiasza albo za jednego z proroków». 

Jezus zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?» 
Odpowiedział Szymon Piotr: «Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego». 
Na to Jezus mu rzekł: «Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jony. 

Albowiem nie objawiły ci tego ciało i krew, lecz Ojciec mój, który jest w 
niebie. Otóż i Ja tobie powiadam: Ty jesteś Piotr, czyli Opoka, i na tej opoce 
zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne go nie przemogą. I tobie dam klucze 
królestwa niebieskiego; cokolwiek zwiążesz na ziemi, będzie związane w 
niebie, a co rozwiążesz na ziemi, będzie rozwiązane w niebie». 

Wtedy surowo zabronił uczniom, aby nikomu nie mówili, że On jest 
Mesjaszem.                Mt 16, 13–20  

Głos świętego Antoniego 
27.08.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

"Ty jesteś Mesjaszem, Synem Boga 
żywego". Nie uczynił tego Apostoł z własnej 
inicjatywy, lecz stał się podatnym narzędziem 
działania Ojca niebieskiego. Stanowi to bardzo 
charakterystyczny moment: Piotr posłusznym 
narzędziem w rękach Boga. Ale przecież stał się nim 
w sposób dobrowolny, świadomie przyjął i przekazał 
niezwykle ważne objawienie dotyczące osoby 
Chrystusa. Stąd zasłużył na pochwałę: 
"Błogosławiony jesteś Szymonie, synu Jana". 

Pan Jezus ograniczył się nie tylko do pochwały swojego ucznia. Piotr 
okazał się godny otrzymania niezwykle ważnej misji w Kościele: "Ty jesteś 
Piotr - Opoka i na tej opoce zbuduję Kościół mój". Teraz Mistrz dokładniej 
wyjaśnił, co miała znaczyć zmiana imienia przy powołaniu Apostoła. Dodał 
też zaraz inne ważne słowa: "Tobie dam klucze królestwa niebieskiego..." 
Piotr klucznikiem. Stąd niemal na wszystkich obrazach czy rzeźbach 
przedstawia się Piotra dzierżącego w swych rękach klucze. 



Od 1 września w tygodniu wraca Msza św. o godz. 800.  
 
Od 1 września w kancelarii parafialnej można zamawiać msze 

s w na przyszły rok kalendarzowy. 
 
W tym tygodniu przypadają I piątek i I sobota miesiąca.  
 
W I piątek miesiąca zapraszamy do naszej świątyni na 

adorację Najs więtszego Sakramentu dla zapracowanych, od godz. 2000 
do 2100. 

 
W piątek o godz. 1500 spotkanie III Zakonu Franciszkan skiego.  
 
Są jeszcze miejsca na organizowaną przez naszą parafię 

pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Zamierzamy ją zorganizowac  od 
23 wrzes nia do 1 paz dziernika br. Szczego ły na naszej stronie parafialnej 
i kancelarii. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej. 

 
W najbliższy wtorek o godz. 800 sprzed naszego kościoła 

wyjazd pielgrzymo w do Częstochowy.   
 
W najbliższy wtorek nie będzie czynna nasza kancelaria 

parafialna. Przyjmowane będą tylko sprawy związane z pogrzebem. 
 
 Chorych parafian z posługa sakramentalną odwiedzimy 

w sobotę 2  wrzes nia. 
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na archidiecezję. Za tydzień 

kolekta na potrzeby naszej parafii. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.  
 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny, 

nowy numer Małego Gos cia są Misyjne Drogi oraz nasz biuletyn 
informacyjny Głos S w. Antoniego.  

 
Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim 

Bo g udziela swego błogosławien stwa.  

Ogłoszenia Parafialne 27.08.2023 r. 
28/08/2023 Poniedziałek 

700
 Za śp. brata Stanisława Mierzwę na pamiątkę urodzin. 

1800
 O Boże błogosławieństwo, łaskę wiary dla rodziny Bogaleckich. 

29/08/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

1800
 Za † Józefa Łuczaka w 10 rocznicę śmierci oraz †† z rodziny Łuczak, 

Rurański i Wichera.  

30/08/2023 Środa 

700
   

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za †† Elżbietę, Jana, Pawła Rzyczków, Jadwigę  Schmidt, męża Ottona, 
syna Ernesta oraz dusze w czyśćcu cierpiące; 

31/08/2023 Czwartek 

700
 Za † Stanisławę Dietrych w 30. rocznicę śmierci i na pamiątkę 103 urodzin 

oraz za † Stefanię Neuman w 42 rocznicę śmierci. 

1700
 Za † Rudolfa Pisulę w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodziny. 

01/09/2023 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

800
 Za ††  Adelajdę i Franciszka Kompałów. 

1800
 Przez wstawiennictwo błogosławionej Bronisławy, św. Antoniego i św. Rity 

o potrzebne łaski, zdrowie dla Bronisławy Kowalczyk i całej rodziny. 

02/09/2023 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących 

i zmarłych członków Żywego Różańca. 

800
 O łaskę wiary dla Marty, Maćka i Michała. 

1400
 ślub: Ewa Tyrna i Dawid Stawinoga 

1800
 Za † Franciszka  Ceglarka jako pamiątka urodzin oraz †† z pokrewieństwa 

Ceglarek, Kuc i Winkler.  

03/09/2023 XXII Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
   

1100
 W int. Łucji i Rajnolda Kozubów z ok 60 rocz ślubu jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. opiekę Matki Bożej, św. Rity i św. 
Antoniego, zdrowie dla jubilatów i całej rodziny. Te Deum 

1230
 W intencji Krzysztofa Knapika z okazji 60 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opieke 
Matki Bożej od żony i synów. Te Deum 

1700
 W intencji córki Doroty z okazji 50 urodzin jako podziękowanie za dar 

życia, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo od rodziców. Te Deum 


